Abbatiflae & feminis viduiiieu virginibus famujan-

tibus ibi Domino duo molendina fita fupra fiuvium

qui vocatur Vicenonia , illa fcilicet qua? mihi Hu

bertus dédit propter duos a prifones fibi traditos «? Vr^tm-

quos non reddidit volens melius abfolute molendi-

na tradere quam prifonum infinita pretia querere.

Sic per ilium & fuam abfolutionem fupradidoSan-

do fuifque famulabus abfque licentia calumnia? pro

redemptione animarum largimur. Si quis autem ,

quod abfit , huic rationi refilrere volüerit , fepara-

tus à communione fidelium , nifi refipuerit , maneac

in sternum. Hanc donationem ego Alanus Si frater

meus Eudo praefente marre noftra propriis manibus

firmamus , praefentibus fidelibus noftris & confir-

mantibus , quorum nomina hic iubfcripta tenentur.

Signum Dominica:, f S. Alani Ducis. S. Matris

ejus, f S. Eudonis Comitis. f S. Alani Comitis Cor-

nugallise. S. Guarini Epifcopi. S. Gauterii Epifcopi

Namnet. S. Rivalloni Ь Matrn. S. Trefcandi filii ¿ L w*"

ejus. S. Praepofiti Hervei. S. Riwaldi Pincerna, Sc

Goffredi filii Hugonis. S. Aladroni Capellani &

Ratfredi Capellani. S. Cheminandi Capellani. Sign.

Idrochîi. S. Moyfi. S. Aremberti. Ibidem.

In nomine Patris & Filii & Spiritus fandi. Amen.

Ego Alanus gratia Dei Britannorum Dux Sc mater

mea HaduiiTa pro peccatorum remifllone & anima-*

rum noftrarum redemptione, damus, annuente fra-

tre meo Eudone , S. Georgio & Adelae Abbatiflae

cum famulabus ibi Deo fervientibus vel fervituris

monafterium S. Petri de Marcheil , quod eft fitum

in fuburbio Rhedonis ante portam civitatis magnam.

Et hoc notum fiat omnibus fidelibus tam praefenti

bus quam futuris ut quamdiu vixerit teneat Ratfre-

dus ; poft mortem autem ejus fupradidus Sandus

in dominio habeat & famulae Dei ibi Deo famulan-

tes & fervientes fine fine poffideant. Si quis vir vel

mulierhuic donation! , quod abfit, contradicere vo-

luerit , quod cupierit non vendicet , fed habitatio-

nem habeat cum diabolo Se angelis ejus in inferno.

Ad hujus vero eleemofynae collationem pi sbuit äf

fenfum Rafredus Preibyter. Teftium autem nomi

na haec funt. S. Alani Ducis. f S. Eudonis Comi

tis. f S. Matris eorum. S. Jongonei Epifc. S. Her

vei Praepofiti. S. Ri\falloni Vicarii.S. Riwaldi Pin

cerna». S. Gausfridi filii Hugonis. S. Trifcandi filii

Vicarii. S. Aldroni Capellani. S. Aremberti Gram-

matici. S. Hidrochii. Ibidem.

Ego HaduiiTa gratia Dei Comitifla mater fcilicet

'Aláni totius Britanniae Ducis ac Principis , infpi-